EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 05/06/2023
Hora de Início: 09:00
Data Fim: 05/06/2023
Hora Fim: 11:30
Local: Sede DS Fortaleza - CE

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL do Sindireceita - DS Fortaleza, Evandro Celso Chaves
Reis, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA AGNU Complementar, para discutir e deliberar sobre a
seguinte pauta:

PAUTA:

I.1 – Mobilização da Categoria em prol da vitória no julgamento da ADI 4616; e

I.2 – Outros informes.

DIA/HORA/LOCAL:

Modalidade Presencia

Local: Sede da DS Fortaleza - CE

HORÁRIO: Dia 05 / 06 / 2023 das 9:00 h às 11:30 h

DA VOTAÇÃO DOS INDICATIVOS:

A votação nos indicativos pelos filiados deverá ser realizada por meio do sistema eletrônico de votações do Sindireceita,
que será aberto a partir das 9h do dia 12/06/2023 e encerrado às 23:59h do dia 16/06/2023.

Fortaleza CE,1 de junho de 2023
Evandro Celso Chaves Reis / DS Fortaleza